О государственной закупке товара, имеющего важное стратегическое значение

Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 февраля 2004 года N 140
      В соответствии с подпунктом 5) пункта 1 Закона Республики Казахстан отстатьи 21
16 мая 2002 года "О государственных закупках" для обеспечения аэронавигационного
обслуживания в районе аэропорта города Алматы Правительство Республики
Казахстан постановляет:
      1. Определить закрытое акционерное общество "Эйр Казахстан" поставщиком
стратегически важного товара - здания по адресу: город Алматы, улица Майлина, дом
38, N А - для нужд Республиканского государственного предприятия "
Казаэронавигация".
      2. Министерству транспорта и коммуникаций Республики Казахстан принять меры,
вытекающие из настоящего постановления.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан